

松阳县南城实验小学信息化专用设备采购项目合同

采购人：（以下称甲方）松阳县水南小学

中标人：乙方（联合体牵头方）浙江松阳县新华书店有限公司

丙方（联合体成员方）中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司

根据 松阳县南城实验小学信息化专用设备采购招标文件（项目编号：SYZCGZ2025-006），在 2025 年 6 月 10 日，松阳县水南小学 对该项目进行了公开招标采购，经评标委员会评定，确定 浙江松阳县新华书店有限公司（联合体牵头方）、中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司（联合体成员方） 为该项目中标人。甲乙丙叁方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和招标文件的要求，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

第一条 合同标的

1.1 乙方和丙方根据甲方需求提供下列货物：1.3 货物一览表

1.2 货物名称、规格及数量详见“货物一览表”；

1.3 货物一览表：附件

第二条 合同总价款

2.1 本合同项下货物总价款为人民币 （大写叁佰贰拾捌万叁仟零叁拾捌元整）（¥：3283038 元）（含税）；

其中中标方乙：合同总金额为人民币 （大写贰佰陆拾万玖仟壹佰捌拾元整）（¥：2609180）（含税），其中设备销售收入 2609180 元（含税率 13%），不含税总额 2309008.85，税额 300171.15 元。

其中中标方丙：合同总金额为人民币 （大写：陆拾柒万叁仟捌佰伍拾捌元整）（¥：673858）（含税），货物销售收入 556258 元（含税率 13%），不含税总额 492263.72 元，税额 63994.28 元。软件系统集成收入 117600 元（含税率 6%），不含税总额 110943.40 元，税额 106656.60 元。

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用；



2.3 本合同总价款还包含乙方和丙方应当提供的伴随服务/售后服务费用；

2.4 本合同执行期间合同总价款不变。

第三条 组成本合同的有关文件

3.1 下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

3.1.1 本合同书

3.1.2 中标通知书

3.1.3 中标投标人澄清修改文件

3.1.4 中标投标人投标文件

3.1.5 招标文件澄清修改文件

3.1.6 招标文件

第四条 权利保证

乙方和丙方保证提供的货物不存在对任何第三方侵权行为(包括商标、专利、版权、知识产权等)。若发生侵权行为,由乙方和丙方负全责,应承担由此发生的一切经济 and 法律责任,并赔偿甲方10%的合同货款的。

第五条 质量保证

5.1 乙方和丙方须保证货物与响应文件相一致,货物是原厂生产的、全新、未使用过的;货物完全符合国家有关法律、法规、规章的规定,如:中国强制性产品认证制度;货物完全符合国家有关部门最新颁布强制性技术质量规范的;货物符合合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求;

5.2 乙方和丙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养,在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内,乙方和丙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的故障负责,由此引发的风险和费用将由乙方和丙方承担;

5.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果,发现货物的数量、质量、规格与合同不符;或者在质量保证期内,证实货物存在缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方应尽快以书面形式通知乙方和丙方。乙方和丙方在收到通知后7天内应维修或更换有缺陷的货物或部件;



5.4 如果乙方和丙方在收到通知后5天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方和丙方承担；

第六条 技术资料

6.1 乙方和丙方应将每台设备和仪器的中文技术资料完整一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图等随同每批货物一起发运；

6.2 如果甲方确认乙方和丙方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失，乙方和丙方将在收到甲方通知后5天内将这些资料寄给甲方；

第七条 包装要求

7.1 除合同另有规定外，乙方和丙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方和丙方承担；

7.2 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

第八条 交货时间、方式、地点

8.1 工期要求：收到采购人通知后 60 天内完工；

8.2 乙方和丙方应按照本合同或招标文件规定的时间和方式向甲方交付货物，交货地点为采购人指定地点；

8.3 乙方和丙方交付的货物应当完全符合本合同或者招标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方和丙方不得少交或多交货物。乙方和丙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方和丙方承担；

第九条 检验和验收

9.1 乙方和丙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方和丙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方和丙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方和丙方承担相关的违约责任；

9.2 货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好；大型或者复杂的项目，甲方可以邀请国家认可的质量检测机构参加验收；



9.3 甲方应当在本项目安装、调试完成后，7 天内组织到货验收。乙方、丙方应对货物或系统进行安装调试，安装调试完毕后交付甲方在开学后投入试用，试用两个月后，进行最终验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章；

9.4 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方和丙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）；

9.5 甲方有在货物制造过程中派员监造的权利，乙方和丙方有义务为甲方监造人员行使该权利提供方便；

9.6 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，乙方和丙方必须提前通知甲方。

第十条 伴随服务 / 售后服务

10.1 乙方和丙方参照《浙江省“三包”商品目录》的规定执行（不在目录范围内的货物也执行此规定），或具有更高要求的“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务；

10.2 除前款规定外，乙方和丙方还应提供下列服务：

10.2.1 货物的现场安装、调试和/或启动监督；

10.2.2 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行培训；

10.3 质保期：质保 3 年（自终验之日起计），第四年后出现问题，走维修，按需收费。

10.4 所购货物若为电脑和其它电子产品，则由乙方、丙方提供至少 3 年的整机质保和系统维护，涉及软件的，给予终身免费升级服务。

10.5 售后技术服务要求：售后服务响应要迅速。最低要求：系统出现故障时接到保修电话后实时响应，中标单位售后服务人员 1 小时内到达现场，3 小时内解决问题。不能在规定时间内解决故障的，要提供应急解决方案或提供备用设备。

10.6 货物保修服务由乙方、丙方各自负责，乙方、丙方应分别对自身所供货物提供上门维修服务，并各自承担相应费用。

10.7 保修期后的货物维护由双方协商再定；

10.8 提供使用培训服务并移交全部技术资料及安装软件。



第十一条 货款支付

11.1 本合同项下所有款项均以人民币支付；

11.2 货款支付方式：1、合同签订后7个工作日内支付合同价款的60%，即人民币1969822.8（大写壹佰玖拾陆万玖仟捌佰贰拾贰元捌角整），其中支付给乙方人民币1565508（大写壹佰伍拾陆万伍仟伍佰零捌元整），其中支付给丙方人民币404314.8（大写肆拾万零肆仟叁佰壹拾肆元捌角整）；2、项目验收合格后7个工作日内，支付合同价款的40%，即人民币1313215.2（大写壹佰叁拾壹万叁仟贰佰壹拾伍元贰角整），其中支付给乙方人民币1043672（大写壹佰零肆万叁仟陆佰柒拾贰元整），其中支付给丙方人民币269543.2（大写贰拾陆万玖仟伍佰肆拾叁元贰角整）。

每次付款前，乙方或丙方应当提供合法有效税票，由乙方或丙方未按时或提供的税票不符合规定导致甲方延迟支付的责任均由乙方或丙方自行承担。

第十二条 违约责任

12.1 甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，由甲方向乙方和丙方偿付合同总价的3%违约金。

12.2 甲方未按合同规定的期限向乙方和丙方支付货款的，每逾期5天甲方向乙方和丙方偿付欠款总额的1‰违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的3%。

12.3 如乙方和丙方不能交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方和丙方应向甲方支付合同总价3%的违约金。

12.4 乙方和丙方逾期交付货物的，每逾期5天，乙方和丙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的1‰的违约金。如乙方和丙方逾期交货达30天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方和丙方时生效；由乙方、丙方按合同总价的30%计付违约金给甲方；同时乙方和丙方应当3日内无条件退还甲方已经支付的全部价款并承担甲方的全部经济损失。

在履行合同过程中，如果乙方和丙方遇到不能按时交货情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方和丙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间；不认可乙方和丙方不能按时交货理由的，按逾期交付货物处理；



12.5 乙方和丙方所交付的货物品种、型号、规格、技术指标不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方和丙方应向甲方支付货款总额 3% 的违约金；

12.6 在乙方和丙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方和丙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方和丙方应退回全部货款，并按第 12.3 款处理，同时，乙方和丙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

12.7 乙方和丙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权委托第三方进行服务，产生的所有费用由乙方和丙方承担并按每次 1000 元向甲方承担违约责任；

12.8 乙方和丙方在承担上述 12.3~12.7 款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方和丙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方和丙方该项或其他违约责任；

其他：发生争议协商未果导致诉讼的，由违约方承担所有费用（含律师费等）。
联合体责任划分条款：乙、丙双方各自承担其职责范围内的责任，项目整体维保由乙丙双方共同提供，维保开始时间自项目终验合格后至合同履行完毕后终止。因一方没有履行自己的义务，造成在履行合同时出现违约或合同无法继续履行时，由直接责任方承担相关责任，并赔偿由此给另一方造成的的损失。若一方因另一方履行合同时出现违约而需向甲方承担责任的，有权向对方进行追偿。

第十三条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，叁方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十四条 不可抗力

14.1 如果叁方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

14.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并尽快将有关部门出具的证明文件送达另一方；

14.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，叁方应通过协商达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。



第十五条 争议的解决

15.1 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方和丙方承担。

15.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙丙叁方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 15.2.1 种方式解决争议：

15.2.1 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

15.2.2 向 松阳 仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

第十六条 合同生效及其他

16.1 合同经叁方负责人或委托代理人签字并加盖单位公章。

16.2 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门批准，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为合同不可分割的一部分。

16.3 本合同自签订之日起生效。

16.4 本合同一式捌份，甲乙丙叁方各执贰份，一份交松阳县公共资源交易中心存档，一份报送政府采购监督管理部门备案。

16.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。



甲方（盖章）：松阳县水南小学

法定代表人：

吴松旺



或授权委托人（签字）：

日期：2025.6.25.

乙方（盖章）：浙江松阳县新华书店有限公司

法定代表人：



或授权委托人（签字）：

日期：2025.6.25

丙方（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司

法定代表人：



或授权委托人（签字）：

吴松旺

日期：2025.6.25

331

331

331

331



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

附件 1.3 货物一览表:

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	税率	提供方
1	教师机	联想开天	M70h G1t-D026	3	4900	14700	13%	乙方
2	学生机	联想开天	M70h G1t-D006	144	4400	633600	13%	乙方
3	同传还原软件	极域	极域还原管理系统 软件 (国产 OS 版) V6.0	147	400	58800	6%	丙方
4	电子教室软件	极域	极域课堂互动教学 系统软件 (国产 OS 版) V1.0	147	400	58800	6%	丙方
5	局域网组网设备	H3C	S5048PV6-EI	3	2400	7200	13%	乙方
6	机柜	建云	定制	3	1000	3000	13%	乙方
7	防静电地板	欧佳	定制	300	300	90000	13%	乙方
8	电工工具箱	绿林	定制	3	350	1050	13%	乙方
9	★智慧黑板	HiteVision	B8HEA	55	13750	756250	13%	乙方
10	智能扩声音频 处理器	海普迪	TAP-880	36	4000	144000	13%	乙方
11	吊装麦克风	海普迪	HD-M18	36	600	21600	13%	乙方
12	音箱	海普迪	S-9V	36	1000	36000	13%	乙方
13	电子班牌	九章	JZ-24BP	36	3500	126000	13%	乙方



14	8口交换机	H3C	Mini S1208v	140	180	25200	13%	乙方
15	1.8米六位多功能插座	公牛	A760 (1.8米)	200	60	12000	13%	乙方
16	5米六位多功能插座	公牛	A760 (5米)	30	80	2400	13%	乙方
17	10米六位多功能插座	公牛	A760 (10米)	20	110	2200	13%	乙方
18	制度牌	国产	定制	200	40	8000	13%	乙方
19	投屏器	SWAYIN	S11	4	1000	4000	13%	乙方
20	信创办公电脑	联想开天	M70h G1t-D026	95	4700	446500	13%	乙方
21	信创移动终端	联想开天	N80z G1d	10	6500	65000	13%	乙方
22	线阵音箱	湖山	AGZ110	8	6000	48000	13%	丙方
23	线阵列低音音箱	湖山	AGZ110S	2	8400	16800	13%	丙方
24	线阵功放	湖山	ADH212	4	3400	13600	13%	丙方
25	线阵列低功放	湖山	ADH212	1	4500	4500	13%	丙方
26	辅助音箱	湖山	AGF10	4	3300	13200	13%	丙方
27	功放	湖山	ADH245	2	3500	7000	13%	丙方
28	超低音箱	湖山	AGS318	2	3860	7720	13%	丙方
29	功放	湖山	ADH29	1	4500	4500	13%	丙方



30	返听音箱	湖山	M12	2	4500	9000	13%	丙方
31	功放	湖山	ADH245	1	3500	3500	13%	丙方
32	调音台	湖山	ATK1604	1	5500	5500	13%	丙方
33	音频处理器	湖山	XAD-16.8	2	4500	9000	13%	丙方
34	反馈抑制器	湖山	TDP1212B	1	1500	1500	13%	丙方
35	电源时序器	湖山	HZDY101	2	7000	14000	13%	丙方
36	一拖二无线手持话筒	湖山	DS-UT20	2	2600	5200	13%	丙方
37	一拖二无线头戴话筒	湖山	DS-UT20	1	2600	2600	13%	丙方
38	合落地合唱话筒	湖山	DS-501LS	4	1500	6000	13%	丙方
39	数字视像会议系统主机	湖山	DS-M2000S	1	4200	4200	13%	丙方
40	主席单元	湖山	DS-2000SC	1	1000	1000	13%	丙方
41	代表单元	湖山	DS-2000SD	9	1000	9000	13%	丙方
42	天线分配器	湖山	DS-ANT20	1	2200	2200	13%	丙方
43	有源对数周期天线	湖山	DS-ZQS20	2	900	1800	13%	丙方
44	吊架	湖山	AGZ110-T	1	1900	1900	13%	丙方
45	音箱支架	湖山	定制	2	150	300	13%	丙方
46	机柜	建云	定制	1	2250	2250	13%	丙方



47	音箱线	秋叶原	定制	300	6	1800	13%	丙方
48	音箱线	秋叶原	定制	200	6	1200	13%	丙方
49	音频连接线	秋叶原	定制	28	30	840	13%	丙方
50	音频连接线	秋叶原	定制	10	30	300	13%	丙方
51	音频线	秋叶原	定制	20	60	1200	13%	丙方
52	同轴线 50 欧	秋叶原	定制	100	6	600	13%	丙方
53	多媒体信息盒	秋叶原	定制	4	200	800	13%	丙方
54	地插	秋叶原	定制	8	50	400	13%	丙方
55	面光灯-LED 聚光灯	湖山	HLJG200	11	3600	39600	13%	丙方
56	一顶光-LED 帕灯	湖山	HLP354P	8	850	6800	13%	丙方
57	一顶光-多功 能染色灯	湖山	HLP9024	7	3200	22400	13%	丙方
58	二顶光-LED 帕灯	湖山	HLP354P	8	850	6800	13%	丙方
59	二顶光-多功 能染色灯	湖山	HLP9024	7	3200	22400	13%	丙方
60	三顶光-LED 帕灯	湖山	HLP354P	8	850	6800	13%	丙方
61	三顶光-电脑 摇头灯	湖山	HG250	7	3600	25200	13%	丙方



62	灯光台	湖山	HTG-1024S	1	6500	6500	13%	丙方
63	8路放大器	湖山	HF08	1	900	900	13%	丙方
64	12路直通柜	湖山	HZ012	1	2600	2600	13%	丙方
65	灯光杆	湖山	定制	4	3100	12400	13%	丙方
66	电源线	秋叶原	定制	400	6	2400	13%	丙方
67	信号线	秋叶原	定制	400	5	2000	13%	丙方
68	铝方通格栅条	国产	定制	100	130	13000	13%	丙方
69	LED全彩室内屏幕	利亚德	VHD27F015	19.14	8200	156948	13%	丙方
70	视频拼接处理器	利亚德	LYD-N1260-1	1	15000	15000	13%	丙方
71	接收卡	利亚德	X300-II	55	160	8800	13%	丙方
72	配电系统	利亚德	20KW	1	4300	4300	13%	丙方
73	音箱	湖山	AGF12	8	3600	28800	13%	乙方
74	功放	湖山	ADH27	4	4000	16000	13%	乙方
75	调音台	湖山	ATK0804	1	2600	2600	13%	乙方
76	音频处理器	湖山	XAD-16.8	1	4500	4500	13%	乙方
77	电源时序器	湖山	DX4.0	2	1500	3000	13%	乙方
78	一拖四无线手持话筒	湖山	DS-UT40	2	4500	9000	13%	乙方
79	一拖四无线头戴话筒	湖山	DS-UT40	2	4500	9000	13%	乙方



80	天线分配器	湖山	DS-ANT20	1	2200	2200	13%	乙方
81	有源对数周期 天线	湖山	DS-ZQS20	2	900	1800	13%	乙方
82	音箱支架	湖山	配套	4	150	600	13%	乙方
83	机柜	建云	定制	1	2000	2000	13%	乙方
84	音箱线	秋叶原	定制	500	8	4000	13%	乙方
85	天线延长线	秋叶原	定制	100	6	600	13%	乙方
86	音频连接线	秋叶原	定制	22	30	660	13%	乙方
87	音频连接线	秋叶原	定制	4	30	120	13%	乙方
88	PVC 管	秋叶原	定制	600	4	2400	13%	乙方
89	遥控切换定时 播放器	国产	定制	1	3000	3000	13%	乙方
90	全拆卸式撑杆 跳海绵防护棚	国产	定制	14.4	1500	21600	13%	乙方
91	号角音箱	湖山	AGT12	4	6500	26000	13%	乙方
92	功放	湖山	ADH27	2	4000	8000	13%	乙方
93	防水音柱	湖山	GB-530	4	350	1400	13%	乙方
94	定压功放	湖山	GB500P	1	4000	4000	13%	乙方
95	看台音柱	湖山	GB-560	4	500	2000	13%	乙方
96	定压功放	湖山	GB500P	1	3000	3000	13%	乙方
97	一拖四无线手 持话筒	湖山	DS-UT40	2	4500	9000	13%	乙方



98	一拖四无线头戴话筒	湖山	DS-UT40	2	4500	9000	13%	乙方
99	天线分配器	湖山	DS-ANT20	1	2200	2200	13%	乙方
100	有源对数周期天线	湖山	DS-ZQS20	2	900	1800	13%	乙方
101	调音台	湖山	ATK0804	1	2600	2600	13%	乙方
102	音频处理器	湖山	XAD-16.8	1	4500	4500	13%	乙方
103	电源时序器	湖山	DX4.0	2	1500	3000	13%	乙方
104	机柜	建云	定制	1	1500	1500	13%	乙方
105	音箱线	秋叶原	定制	500	8	4000	13%	乙方
106	天线延长线	秋叶原	定制	80	6	480	13%	乙方
107	音频连接线	秋叶原	定制	20	30	600	13%	乙方
108	音频连接线	秋叶原	定制	4	30	120	13%	乙方
109	PVC 管	秋叶原	定制	600	4	2400	13%	乙方
110	其它看台音柱立杆 4 只, 号角音箱立杆 2 只	湖山	定制	1	7000	7000	13%	乙方
111	遥控切换定时播放器	国产	定制	1	3000	3000	13%	乙方
112	户外移动音响	新科	T30	2	1500	3000	13%	乙方
合计金额大写: 叁佰贰拾捌万叁仟零叁拾捌元整 小写: ¥3283038								

